
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO SOCIALE - PDZ

Reg. Part. N.   446 

Registro Generale Determinazioni N. 1602 

Sondrio, li 19/12/2024

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO. SPESA 
COMPLESSIVA € 1.800,00

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Richiamato l’art. 107 c. 3 D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 13 del 26/02/2010, che ha approvato il vigente “Regolamento 

per la realizzazione di interventi di natura economica in favore di soggetti in stato di bisogno” 

ed i parametri per l’erogazione degli interventi economici, aggiornati, ai sensi del punto 2.4 del 

Regolamento, con Determinazione n. 268/2024; 

Letta la relazione sociale del 16/12/2024 di cui alla cartella informatizzata n. ID 1225, 

dell’assistente sociale Giulietta Farina, conservata agli atti, con la quale si conferma la necessità 

di erogare un intervento economico straordinario per l’anno 2024; 

Ritenuto di accogliere la proposta di contributo formulata; 

Visto l’art. 191 D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il bilancio di previsione 2024-2026 esercizio 2024; 

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto come da delega dirigenziale 

provv. N. 95/2023/UP valida fino al 31.12.2024;

 Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 

D. Lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) l’erogazione, per l’anno 2024, per le motivazioni esposte in premessa, di un contributo 

economico straordinario di € 1.800,00 a favore dell’utente di cui alla cartella n. ID 1225 

da liquidare secondo le modalità contenute nella predetta relazione sociale; 



2)  di impegnare la somma complessiva di € 1.800,00 al cap. 6900 cod. 466 del bilancio di 

previsione 2024-2026 esercizio 2024; 

3) di inviare la presente all'ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro 

generale, a conservarla nell'archivio ed a inoltrarla: 

- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

 - al Responsabile del Servizio Finanziario; 

- al Servizio Interventi Sociali e Piano di Zona 

per IL DIRIGENTE   DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Il Responsabile del Servizio Interventi Sociali

Dott.ssa Barbara Negri

(Firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.04.02.02.999 12.03 6900.466 2024
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1475 N. 5259  € 1.800,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

Privacy
  Codice Fiscale: Privacy - P.Iva: Privacy
   
  

Descrizione Impegni Assunti

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO. SPESA COMPLESSIVA € 1.800,00
  

Sondrio, 19/12/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Casali Cristina -


